Datum Avinione, III nonas iunii, anno secundo.

In eodem modo dilectis filiis .., preposito Augensis, Tridentine diocesis, et Bosolo
de Parma, Tornacensis, capellano nostro, ac Ottoni de Epyano, Tridentine h),
canonicis, ecclesiarum, salutem et cetera. Apostolice sedis i) et cetera, usque men-
tio specialis. Quocirca mandamus quatinus vos vel duo aut unus j) vestrum, per
vos vel alium seu alios, eundem k) Hainricum l) vel procuratorem suum eius nomine
in corporalem possessionem parrochialis ecclesie iurium et pertinentiarum
predictorum auctoritate nostra inducatis et defendatis inductum, amoto ab ea
quolibet detentore, facientes sibi de ipsius parrochialis ecclesie fructibus, red-
ditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis integre responderi, non
obstantibus omnibus supradictis, seu si eidem episcopo vel quibusvis aliis,
comuniter vel divisim, ab eadem sede indultum existat quod interdici, suspendi
vel excomunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et
expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, contra-
dictores auctoritate nostra et cetera. Datum ut supra.

a) Reg. Aven. Hanrico dapprima scritto su
rasura, con seconda e terza lettera di incer-
ta lettura perché frutto di correzione, e poi
depennato; segue Henrico espunto trami-
te sottolineatura; infine Hainrico scritto

sopra il rigo da mano successiva. Reg. Vat.
Hanrico.

b) Reg. Vat. fraintende: vaca(tionis).
c) Reg. Aven. segue exemplo depennato.
d) Reg. Vat. assum(m)i.
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321.

1336 ottobre 29, Avignone

Benedetto XII al capitolo di Trento: ordina il rispetto della riserva sulla nomina del
vescovo di Trento.

Reg. Vat. 131, f. 95r-v, CCCLIII.

Copia: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 39, n. 18 (trascritta all’interno del testo con cui il
capitolo dichiara di averla ricevuta, 7 dicembre 1336).

Regesto: J.-M.VIDAL - G. MOLLAT (edd), Benoît XII. Lettres closes, n. 1132.

Dilectis filiis capitulo ecclesie Tridentine a).

Intendentes nuper ecclesie vestre Tridentine, si tunc vacabat vel cum primo eam
vacare contingeret, de pastore iuxta cor nostrum ydoneo per circumspectionem
sedis apostolice provideri, hiis et aliis certis rationabilibus causis que ad id
nostrum animum induxerunt provisionem eiusdem b) ecclesie, die videlicet vicesi-
matercia presentis mensis octobris, // nobis et eidem sedi ea vice duximus aucto-
ritate apostolica specialiter reservandam, ne vos vel quicunque alii vel alius, ad
quos vel ad quem electio, postulatio vel quevis alia provisio pastoris in eadem
ecclesia preficiendi alias pertineret, ad huiusmodi electionem, postulationem vel
provisionem c) presumeretis intromittere, districtius inhibentes ac decernentes ex
tunc irritum et inane quicquid contra reservationem et inhibitionem nostras pre-
dictas per vos vel quoscunque alios, scienter vel ignoranter, contingeret attemp-
tari. Premissa igitur ad vestram noticiam tenore presentium deducentes, discre-
tioni vestre per apostolica scripta mandamus quatinus nichil in contrarium at-
temptetis, nos, de die qua littere nostre presentes vobis presentate fuerint, per
vestras litteras vel instrumentum publicum harum seriem continens, reddituri
nichilominus certiores.